[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (первое заседание второго созыва)

от  18  сентября  2024 года                                                                            № 7
О заместителе председателя совета депутатов              Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 14 статьи 28 Устава муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Лукину Наталию Викторовну 17.01.1975 года рождения, заместителем председателя совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2.  Опубликовать данное решение в газете «Сельская Новь», в газете «Большеврудский Вестник» и разместить на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение.
3.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Большеврудского сельского поселения                                   А.В.Шаповалов

image1.jpeg